
Fakulteti i Edukimit 

Lënda: Gjuhë Angleze I 

Mësimdhënësi: Prof. Ass. Dr. Shpresë Qamili 

Programi Fillor dhe Parashkollor, studentët të cilët e kanë kaluar provimin: 

1. Albisjana Ajeti   6 

2. Anila Kqiku   6 

3. Blendina Halimi   6 

4. Blendona Halimi   6 

5. Diana Huruglica   6 

6. Djellza Ymeri   6 

7. Edonis Zariqi   6 

8. Egzon Berisha   6 

9. Genc Salihu   6 

10. Kaltrinë Morina 6 

11. Ledejna Neziri   6 

12.Miranda Ibrahimi   6 

13. Sadie Lutfiu   6 

14. Shkëlqim Koraqi   6 

Studentët të cilët ftohen t’i nënshtrohen provimit me gojë më 23.09.2017 ora 

11:00 

1. Edita Sadiku    

2. Endrit Qehaja 

3. Shqiprim Emërllahu 

 

Konsultimet më 23.09.2017 (e shtunë), ora 11:00, salla A11 


